

Årsredovisning
för
Solition Consulting AB
559181-0329

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Kvarnfors, Styrelseledamot
2024-10-28

Styrelsen för Solition Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling, projektledning och pedagogisk verksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Vidare ämnar bolaget bedriva produktion och försäljning inom fotografering samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 773	3 824	2 444	2 116
Resultat efter finansiella poster	583	2 508	1 181	1 114
Soliditet (%)	89,5	87,4	83,0	72,1

Bolagets nettoomsättning har minskat med cirka 54 % jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 551 126	1 987 321	3 588 447
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-301 000		-301 000
Balanseras i ny räkning		1 987 321	-1 987 321	0
Utdelning extrastämman		-750 000		-750 000
Årets resultat			477 288	477 288
Belopp vid årets utgång	50 000	2 487 447	477 288	3 014 735

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 487 446
årets vinst	477 288
	2 964 734
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 800 kronor per aktie)	2 900 000
i ny räkning överföres	64 734
	2 964 734

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 772 971	3 823 632
Övriga rörelseintäkter		1 048	2 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 774 019	3 825 702
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-248 125	-429 783
Personalkostnader	2	-839 148	-787 814
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 691	-79 415
Övriga rörelsekostnader		-53	-18 155
Summa rörelsekostnader		-1 189 017	-1 315 167
Rörelseresultat		585 002	2 510 535
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		225	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 707	-2 385
Summa finansiella poster		-2 482	-2 385
Resultat efter finansiella poster		582 520	2 508 150
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		25 779	0
Summa bokslutsdispositioner		25 779	0
Resultat före skatt		608 299	2 508 150
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 011	-520 829
Årets resultat		477 288	1 987 321

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	292 810	298 869
Summa materiella anläggningstillgångar		292 810	298 869
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 058 550	1 007 950
Andra långfristiga fordringar	5	945 000	604 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 003 550	1 611 950
Summa anläggningstillgångar		3 296 360	1 910 819
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		275 554	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		45 200	230 520
Summa kortfristiga fordringar		320 754	230 520
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		203 669	2 449 786
Summa kassa och bank		203 669	2 449 786
Summa omsättningstillgångar		524 423	2 680 306
SUMMA TILLGÅNGAR		3 820 783	4 591 125

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 487 446

1 551 125

Årets resultat

477 288

1 987 321

Summa fritt eget kapital

2 964 734

3 538 446

Summa eget kapital

3 014 734

3 588 446

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

456 829

456 829

Ackumulerade överavskrivningar

52 697

78 476

Summa obeskattade reserver

509 526

535 305

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 481

7 015

Skatteskulder

153 319

332 439

Övriga skulder

119 723

117 920

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

296 523

467 374

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 820 783

4 591 125

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	427 571	343 572
Inköp	95 632	83 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	523 203	427 571
Ingående avskrivningar	-128 702	-49 287
Årets avskrivningar	-101 691	-79 415
Utgående ackumulerade avskrivningar	-230 393	-128 702
Utgående redovisat värde	292 810	298 869

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 007 950	0
Inköp	1 050 600	1 007 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 058 550	1 007 950
Utgående redovisat värde	2 058 550	1 007 950

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	604 000	450 000
Tillkommande fordringar	341 000	154 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	945 000	604 000
Utgående redovisat värde	945 000	604 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nacka 2024-10-25

Nils Kvarnfors
Nils Kvarnfors